[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 01.08.2011

                                                         № 74
станица Еремизино-Борисовская
О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-

Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от

27 января 2009 года № 2 «О создании межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий                п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 27 января 2009 года № 2 «О создании межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 20 апреля 2010 года, 23 июня 2011 года), изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

  2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района

                                  В.И.Куликов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Еремизино-Борисовского  сельского поселения Тихорецкого района
от __01.08.2011__ № __74_

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации Еремизино-Борисовского  сельского поселения Тихорецкого района
от 27.01.2009 № 2

СОСТАВ

межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района

	Куликов

Владимир Иванович
	-
	глава Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;

	Переверза

Евгений  Валентинович
	-
	специалист II категории администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Астрецова

Людмила Васильевна
	-
	начальник общего отдела администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Дашкевич

Александр Васильевич
	-
	директор филиала государственного унитарного предприятия Краснодарского края «Крайтехинвентаризация-Краевое БТИ» по Тихорецкому району» (по согласованию);

	Генрих

Эдуард Робертович

	начальник управления по архитектуре и градостроительной деятельности администрации муниципального образования Тихорецкий район, главный архитектор муниципального образования Тихорецкий район

(по согласованию);

	Марченко Геннадий Александрович

	директор филиала Тихорецких сетей открытого акционерного общества «Кубаньэнерго»

(по согласованию);

	Климов

Руслан Викторович

	заместитель главного инженера открытого акционерного общества «Тихорецкгоргаз»

(по согласованию);

	Гусарь

Карина Игоревна

	директор муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Тихорецкий район»

(по согласованию);

	Сеуца

Виктор Алексеевич

	генеральный директор закрытого акционерного общества «Тихорецкгазсервис»

(по согласованию);

	Шумалова

Ольга Константиновна
	-
	начальник Тихорецкого отделения филиала Федерального государственного унитарного предприятия  «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»  (по согласованию).

Начальник общего отдела администрации

Еремизино-Борисовского сельского

поселения Тихорецкого района

	Л.В.Астрецова»